
Бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад «Нефтяник» г. Тары» 

Тарского муниципального района Омской области 

 

ПРИКАЗ 

 

18 апреля 2022 года                                                                                         № 46 

 

Об утверждении отчета по проведению  самообследования 

БДОУ «Детский сад «Нефтяник» г. Тары» за 2022 год 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 14 июня 2013 г. № 462 «Об утверждении Порядка проведения 

самообследования образовательной организации» с целью обеспечения 

доступности и открытости информации о деятельности организации, а также 

подготовки отчета о результатах самообследования (далее – отчет). 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить отчет  по проведению  самообследования БДОУ «Детский сад 

«Нефтяник» г. Тары»  

2. Воспитателю Красноперовой С.А., ответственному за ведение сайта ДОУ, 

разместить отчет в сети интернет на официальном сайте ДОУ не позднее 

20.04.2022 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Заведующий БДОУ                                     Н.Л.Штейн 

 

 

 

 

 

 

 


	На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г. № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организации» с целью обеспечения доступности и открытости информации о деятельности...

		2023-04-19T10:28:15+0600
	Штейн Наталья Леонидовна




